
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 5 .06.2015

О внесении дополнений в постановление правительства Тульской 
области от 19.11.2013 № 660 «Об утверяедении государственной 

программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем 
и услугами ЖКХ населения Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской - 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной программы Тульской 
области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения 
Тульской области» следующие дополнения:

в пункте 11 подраздела 6.3.7.1 «Положение о порядке, размере и 
условиях предоставления разовых социальных выплат отдельным категориям 
граждан» раздела 6 приложения к постановлению:

абзац 5 после'текста «социальной выплаты» дополнить текстом «либо в 
случае прекращения срока его действия»;

дополнить абзацами 6, 7 следующего содержания:
«Прекращение срока действия свидетельства является основанием для 

отказа в предоставлении социальной выплаты.
В случае отказа в предоставлении социальной выплаты средства, 

перечисленные на предоставление данной выплаты, используются 
региональным оператором в порядке, предусмотренном абзацем 12 пункта 10 
настоящего Положения.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 ноября 2013 года.

Первый заместитель губерна 
Тульской области — председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 4 2 3 8


